5. ADAC Stiftlander Trial am 13 Juni 2015
Tageswertung

Klasse 2 weil3

Fahrer : 10 genannt, 10 gestartet, 10 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr.
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Schulz, Maximilian
Breitfeld, Ingo
Kurth, Max
Winkler, Luca
Franke, Adrian
Delatron, Mathias
Piegler, Thomas
de Lange, Tim
Frisch, Fabian
Steinert, Jule

Klasse 3 blau

Fahrer : 10 genannt, 10 gestartet, 10 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr.
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Name

Englert, Felix

Mohr, Peter

Do6hla, Kathrin
Widmann, Nicolai
Rutkowski, Lukas
Roithmeier, Sebasti.
Weil3, Martin

Club R1
MSC Stiftland Mitt 2
MSC Thalheim 15

MSC GroBhabersdorf 11
MSF Frammersbach 15

AMC Zirndorf 17
MSC Frankische Sch 16
MSC Jura Heideck 24
MSC Jura Heideck 23
MSF Frammersbach 15
MSC Jura Heideck 27

Club R1

MSC Jura Heideck 4
MSC Pfatter 1
MSC Stiftland Mitt 2
MSC Gefrees 6
AC Kronach 12
AMC Zirndorf 14
AMC Zirndorf 5
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8. 311
9. 352

10. 369 Gemeinhardt, Andre’

Wachs, Vivian
Jansen, Timo

Klasse 4 grin

Fahrer :
Platz Nr.
1. 454
2. 476
3. 431
4. 412
5. 428
6. 444
7. 499
8. 468
9. 474
10. 435
11. 492
12. 401
13. 467
14. 450
15. 403
16. 486
17. 464

Name

Altmann, Tino
Hamm, Sven
Schneider, Marcel
Schicker, Maximilian
Gellnich, Clemens
Futh, Jonah
Weigand, Erich
Amrhein, Philipp
Rehm, Jirgen
Rémer, Julius
Gemeinhardt, Heiko
Hilbert, Fabian
Feulner, Kai

Meyer, Thomas
Arnold, Rene
Winkler, Stefan
Romanus, Justin

Klasse 5 schwarz

Fahrer :

MSF Frammersbach
MSC Kasendorf
ohne

Club

MSC Gefrees

MC Grafenroda
MSC Thalheim
MSC Stiftland Mitt

AMC Zirndorf

MSC Jura Heideck
MSF Frammersbach
MSC Frankische Sch
MSC GroBhabersdorf
ohne

MSC Gefrees
ohne
MSC-Thalheim
MSC Kasendorf
MSC Gefrees

11
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16

17 genannt, 17 gestartet, 17 gewertet, 0 nicht gewertet
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15 genannt, 15 gestartet, 15 gewertet, 0 nicht gewertet

)
\V]

WO =20 - WNAEANPL,IA=

25
23
12

R3

13
12

16
13
14
17
24
10
23
14
15
29
23
21

Zp. OS 1S 2S 3S

16
13
15
14
16
15
14

9
11
11

9
11
10

6
8
7
3

OWWOUONWUIoO OTOWOUTwOololo

WNN=2 P2 P pPpPOONDNMDNOON—=-N—=

OCONOONAEPRWONWODWLWN—=- WO

Ges.

19
20
20
22
25
26
29
30
33
35
37
37
48
51
51
54

WP.

20
17
15
13

11

(2NN o]

(€]



Platz Nr.

Name

1. 567 Bauer, Wolfgang
2. 501 Schmitt, Robert
3. 586 Herold, Klaus

4. 569 Becker, Michael
5. 525 Schulz, Aaron

6. 579 Franke, Klaus

7. 514 Uhlmann, Ringo
8. 551 Herold, Lukas

9. 521 Loéw-Riederer, Bert
10. 555 Rutkowski, Nicolas
11. 587 Schmidt, Manuel
12. 543 Roithmeier, Roland
13. 554 Meindl, Robin

14. 568 Peggau, Tobias
15. 595 Balousek, Jan Chris.
Klasse 6 rot

Club

MSC Gefrees

MSC Frankische Sch
MSC Untersteinach
MC Grafenroda
MSC Stiftland Mitt
AMC Zirndorf

MSC Thalheim

MSC Untersteinach
MSC Pfatter

AC Kronach

MSC Frankische Sch
AMC Zirndorf

AMC Zirndorf

MSC Frankische Sch
MSC GroBhabersdorf
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Fahrer : 9 genannt, 9 gestartet, 9 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr.

NGO~ WN =

621
654
651
672
658
659
667
678
601

Name

Seer, Luis
Maiwald, Valentin
Roémer, Horst
Dressel, Nico
Schiller, Maurice
Kunstmann, Fabian
Schiller, Nicole
Latocha, Fabian
Peggal, Thomas

Club

MSC Stiftland Mitt
MSC Untersteinach
MSC GroBhabersdorf
MSC Untersteinach
MSF Frammersbach
AMC Zirndorf

MSF Frammersbach
MSC Frankische Sch
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Klasse 7 Automatik

Fahrer : 2 genannt, 2 gestartet, 2 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr. Name Club R1
1. 753 Schmidt, Felix MSC Untersteinach 12
2. 751 Maiwald, Felix MSC Untersteinach 16

Klasse 8 Fahrrad (Anfanger)

Fahrer : 4 genannt, 4 gestartet, 4 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr. Name Club R1
1. 896 Meusel, David MSC Gefrees 0
2. 897 Hager, Pascal MSC Gefrees 1
3. 893 Heinblcher, Julian MSC-Gefrees 16
4. 898 Schicker, Michael MSC Stiftland Mitt 20

Klasse 9 Fahrrad (Fortgeschrittene)

Fahrer : 4 genannt, 4 gestartet, 4 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr.
1.
2. 991
3.
4,

Name

986 Werner, Tim
Hopfengartner, Hann.
998 Mililler, Eric
990 Hopfengartner, Paul

Club

MSC Gefrees

MSC Frankische Sch
MSC Frankische Sch
MSC Frankische Sch
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